
Uchwała Nr VII/26/2019 

Rady Gminy So ńsk  

z dnia 11 marca 2019 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego, stanowiącego własność 
Gminy Sońsk, położonego na terenie gminy Sońsk, na rzecz dotychczasowego najemcy. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy Sońsk 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem lokalu użytkowego o pow. 181,83 m2, wraz z udziałem w 
powierzchni wspólnej, który znajduje się w budynku stanowiącym własność Gminy Sońsk, 
położonym na działce nr 293 w Sońsku, gm. Sońsk, na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego 

najemcy Centrum Medyczne „GAJDA-MED”, z przeznaczeniem na prowadzeniem działalności 

medycznej. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

Waldemar Gebert 

 

 


